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26.01.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE : 

Çavuşoğlu, korsanların Gine Körfezi'nde kaçırdığı 15 Türk denizciyle ilgili açıklama yaptı 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, TBMM Başkanı Mustafa Şentop ile Meclis'teki 

görüşmesi sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada, korsanların henüz aileler, şirket ya da 

yetkililerle temas kurmadığını söyledi. Mevlüt Çavuşoğlu, kaçırılan mürettebatın kurtarılması 

için her türlü diplomatik hazırlığın yapıldığını belirtti. Geminin Pazar akşamı itibarıyla Gabon 

açıklarında olduğunu söyleyen Çavuşoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Personel şu an gemide 

kalıyor, şirket de böyle istedi. Bölge ülkelerin hepsiyle temasa geçtik. Gabon'da da yetkililer 

süreci yakından takip ediyorlar. Bizden ilave bilgiler istediler, ilave bilgileri de verdik. Diğer 

ülkelerin de ilgili kurumları ile temastayız. Geminin sahibi olan şirket tüm hazırlıklarını 

yaptı". (BBC) 

 

Dışişleri Bakanlığı, Mali'de meydana gelen terör saldırısını kınadı 

Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, “Mali'de Boulkessi ve Mondoro askeri 

üslerine 24 Ocak 2021 tarihinde düzenlenen terör saldırılarında 6 Malili askerin hayatını 

kaybettiği ve birçok güvenlik görevlisinin yaralandığı üzüntüyle öğrenilmiştir. Bu menfur 

saldırıyı kınıyoruz. Dost ve kardeş Mali halkına ve hükümetine taziyelerimizi sunuyor, 

hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına içten başsağlığı diliyoruz” 

denildi. (@TC_Disisleri) 

 

Türkiye ve Yunanistan, görüşmeleri sürdürme kararı aldı 

Beş yıl aradan sonra Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun davetiyle yapılan görüşmede 

Türk heyetinde Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal ve Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim 

Kalın yer alırken Yunan heyetinin başkanlığını 80’li yıllarda Ankara’da Yunanistan 

Büyükelçiliği’nde görev yapmış olan Yunanistan Milli İstihbarat Teşkilatı’nın (EYP) eski 

başkanlarından Pavlos Apostolidis üstlendi. Görüşmede, daha önce yapılan 60 turda ele alınan 

konular değerlendirilerek, mevcut durum ve son gelişmeler ile geleceğe yönelik bu konularda 
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atılabilecek adımlar ele alındı. Taraflar, istikşafi görüşmelerin 61. turunda, bir sonraki 

görüşmenin Atina'da yapılması konusunda mutabık kaldı. (BBC, VoA) 

 

Aden Körfezi tezkeresi Meclis'te 

TSK deniz unsurlarının, Aden Körfezi, Somali karasuları ve açıkları, Arap Denizi ve mücavir 

bölgelerde görev süresinin bir yıl daha uzatılmasına dair tezkere TBMM Başkanlığına 

sunuldu. Tezkerede, Türk savaş gemilerinin, bölgede seyreden Türk ticari gemilerin emniyeti 

ile deniz korsanlarına karşı ortak mücadele harekatlarına katılımda bulunulmasının sağlandığı 

belirtildi. (TRT Haber) 

 

Terör Gündemi 

• Edirne'de yasa dışı yollardan Yunanistan'a gitmeye çalışan 2 terör örgütü PKK 

şüphelisi yakalandı. 

• İstanbul merkezli 5 ilde FETÖ'ye mali destek sağladığı iddia edilen, iş adamlarının da 

aralarında bulunduğu 36 şüpheliyi yakalamak için operasyon düzenlendi. 

• Ankara merkezli 6 ilde, terör örgütü PKK/KCK'nın gençlik yapılanmasında yer 

aldıkları belirlenen 14 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 

• İzmir merkezli FETÖ operasyonunda örgütün hücre evinde gizlenen firari Emniyet 

Müdürü Metin Tuncer'in de aralarında bulunduğu 35 şüpheli yakalandı. (TRT Haber) 

 

2. AVRUPA :  

 

Avrupa Konseyi Genel Sekreteri: Kavala'nın serbest kalması rica değil 

Avrupa Parlamentosu'nda pazartesi günü bir konuşma yapan Genel Sekreter Buric, Avrupa 

İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) derhal serbest bırakılması kararına karşın halen 

cezaevinde bulunan Osman Kavala konusuna değindi. Buric, üye ülkelerin AİHM kararlarına 

uyacaklarına dair anlaşmaya gönüllü imza attıklarını hatırlatarak, "Bu bir istek değil, 

bağlayıcı hukukun bir gereği" dedi. AİHM'in Kava hakkında geçen yıl verdiği kararı 

hatırlatan Buric, "Bu tutuklama ve hüküm öncesi cezaevinde tutmanın gizli amacı onu 

susturmak ve muhalifleri caydırmak. Bu nedenle Kavala serbest bırakılmalıdır." 

dedi.(EuroNews) 
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İtalya Başbakanı Conte istifa etmeyi planlıyor 

Başbakan Giuseppe Conte, yarın bakanlar kurulu toplantısının ardından Cumhurbaşkanı 

Sergio Mattarella ile görüşecek. Conte'nin bakanlar kurulunu toplayarak, kabinesine istifa 

etme düşüncesini açıklayacağı bildirildi. (Bloomberght) 

Yunanistan ve Fransa'dan Türkiye'ye "mesaj" mı? 

Yunanistan'ın Fransa'dan 18 adet Rafale savaş uçağı satın alımı için imzalar atıldı. Yunanistan 

Savunma Bakanı Nikos Panagiotopulos ve Fransız mevkidaşı Florence Parly'nin Atina'da 

imzaladığı 2,5 milyar euroluk anlaşma, Doğu Akdeniz'deki anlaşmazlıkta Türkiye'ye mesaj 

olarak değerlendiriliyor. Yunan Bakan Panagiotopulos, imza töreninde yaptığı konuşmada, 

"anlaşmanın çeşitli yönlere açık bir mesaj gönderdiğini" söyledi. Fransa Savunma Bakanı 

Parly de Yunanistan ile "stratejik işbirliği" içinde olduklarını belirterek "Yunanistan'ın 

Akdeniz'de güçlü bir aktör olarak kalması için" fırkateyn satışı gibi başka tekliflerin de 

gündemde olduğunu" kaydetti. (DW Türkçe) 

 

AB'den Rusya'ya yaptırım yok 

Avrupa Birliği'ne üye ülkelerin dışişleri bakanları Rus muhalif politikacı Aleksey Navalny'nin 

tutuklanması ve binlerce protestocunun gözaltına alınmasını kınadı fakat Rusya'ya yeni 

yaptırımları gündeme almadı. Dışişleri bakanları toplantısına başkanlık eden AB Dış İlişkiler 

Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Rusya'ya Navalny ve gözaltına alınanları derhal serbest 

bırakması çağrısında bulundu.Gazetecilerin Rusya'ya yeni yaptırım planı olup olmadığı 

sorusu üzerine Borrell masada bu yönde herhangi somut bir öneri olmadığını söyledi, fakat 

bakanların gelişmelere göre harekete geçmeye hazır olduğunu ekledi.(EuroNews) 

 

AB Türkiye'ye yaptırımları rafa kaldırdı 

AB Dışişleri Bakanları, Türkiye'ye yönelik Aralık ayındaki liderler zirvesinde kararlaştırılan 

yaptırımları rafa kaldırma kararı aldı. Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, toplantı 

sonrasında yaptığı açıklamada, "Olumlu gelişmeler kaydedildiğini gördüğümüz için 

Türkiye'ye karşı bugün yaptırım kararı almadık" dedi. Yunanistan ile Türkiye arasında 

2016'da son verilen istikşafi görüşmelerin bugün yeniden başlatıldığına ve Türkiye'nin şu an 

Doğu Akdeniz'deki tartışmalı bölgelerde gemisinin bulunmadığına işaret eden Maas, "Bunlar 

uzun süredir beklediğimiz olumlu sinyaller. Bu sinyallerin AB tarafından gelecek yaptırım 

kararlarıyla gölgelenmemesi gerekir" dedi.(DW) 
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Doğu Akdeniz 

• TSK deniz unsurlarının Aden Körfezi, Somali kara suları ve açıkları, Arap Denizi ve 

mücavir bölgelerde görev süresinin bir yıl daha uzatılmasına dair Cumhurbaşkanlığı 

tezkeresi, bugün TBMM Başkanlığına sunuldu. 

• Türkiye ve Yunanistan arasındaki istikşafi görüşmelerin 61. turu tamamlandı. Dün 

sabah saatlerinde başlayan görüşmeye Türkiye tarafından Dışişleri Bakan yardımcısı 

Sedat Önal, Yunanistan tarafında ise diplomat Pavlos Apostolidis başkanlık etti. 

Görüşmede, daha önce yapılan 60 turda ele alınan konuların değerlendirildiği 

belirtildi. Türkiye ve Yunanistan heyeti bir sonraki görüşmenin Atina'da yapılması 

konusunda mutabık kaldı. 

• E. Tümamiral Dr. Deniz Kutluk: Anadolu Çok Maksatlı Amfibi Hücum Gemisi ve 

yüksek kabiliyetli denizaltılarımız hizmete girecek. Türkiye, donanmasını 

güçlendiriyor. Mavi Vatan’ı koruyacak önlemleri alıyor. Karşısına çıkacaklar da 

gerekli mesajı alacaktır diye düşünüyorum. 

• Amiral Cem Gürdeniz: Yunanistan, Fransa ile Rafale savaş uçaklarının sözleşmesini 

onayladı. Bu da onların bize verdiği bir mesaj. Ülkeler deniz güçleri paralelinde 

başarılı olacaktır. Türk Donanması'nın her an harbe hazır olması da diplomasimizin 

arkasındaki en büyük güçtür. 

• Prof. Dr. Mustafa Kaymakçı: İstikşafi görüşmelerde gündeme alınması gereken 

konular arasında öncelikle Rodos, İstanköy ve Batı Trakya’da yaşamakta olan 

Türklerin, Türk kültürel kimlikleridir. Yunan tarafı onları Türk olarak kabul etmiyor 

ancak onlar Yunan Müslümanı değillerdir. 

• ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Price: ABD, Yunanistan ile Türkiye arasındaki 

istikşafi görüşmelerin, bugün İstanbul'da yeniden başlamasını memnuniyetle 

karşılıyor. Doğu Akdeniz'de gerilimin düşürülmesine yönelik tüm çabaları 

destekliyoruz. 

• Fransa Savunma Bakanı Florence Parly: Birçok krizin kesişme noktası olan Akdeniz, 

artan gerilimlere maruz kalıyor. Bu nedenle, Avrupa kendisini donatmalı ve gerçek 

Avrupa egemenliğini inşa etmelidir. Bu zorluk karşısında Yunanistan'a 

güvenebileceğimizi biliyoruz. 
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• Fransa Savunma Bakanı Florence Parly: Deniz kuvvetlerimizin işbirliği çerçevesinde, 

uçak gemilerimiz Doğu Akdeniz'de görevli olduğu zaman bir Yunan firkateyni onlara 

refakat edecektir. 

• Yunanistan'a 18 adet Rafale uçağının tedarik sözleşmesi, Yunan Savunma Bakanı 

Nikolaos Panagiotopoulos ve Fransız mevkidaşı Florence Parly tarafından imzalandı. 

Yunan Parlamentosu, geçtiğimiz haftalarda 2,5 milyar euro karşılığında 18 Rafale 

uçağının satın alımını onaylamıştı. 

• Hint E. Tümgeneral Gagan Bakshi: Yunan ve Hint donanmaları arasında tatbikatlar 

başlamalıdır. Hint donanması çok güçlü. Yunanistan'ın da güçlü bir donanması var. 

Hint Donanması, Ege'ye yönelmelidir. Yunanistan ve Hindistan işbirliği yapmalı, 

Türkiye ve Pakistan'ı durdurmalı. 

• ABD Dışişleri Bakanlığı: Yunanistan ile Türkiye arasındaki istikşafi görüşmelerin 

bugün İstanbul'da yeniden başlamasını memnuniyetle karşılıyoruz. Doğu Akdeniz'de 

gerilimin düşürülmesine yönelik tüm çabaları destekliyoruz. 

• Hukukçu ve Siyasetçi Latif Cem Baran: (İstikşafi görüşmeler) Yunanistan ile 

meselemiz Doğu Akdeniz değildir. Meselemiz, Adalar Denizi’nin bölüşümü, Girit’teki 

hak ihlallerinin hukuki çözümü ve Batı Trakya Türklerinin sorunlarıdır. Başkaca 

konular müzakere edilmemelidir. 

• Türk Hava Kuvvetleri'ne bağlı çeşitli üslerden kalkış yapan F-16, F4-E 2020 jet 

uçakları ile CN-235 CASA, E7-T (HİK) ve KC-135R havadan yakıt ikmal uçakları, 

Doğu Akdeniz’de eğitim faaliyetleri icra etti. (@akdenizpolitik, @AkdenizKibris) 

3. ORTA DOĞU : 

 

El-Hol Kampı'nda DEAŞ yeni devletin temellerini atıyor 

Suriye'nin kuzeydoğusunda iki kadın kaçırılarak öldürüldü. Kısa bir süre sonra DEAŞ bu 

kadın cinayetlerini üstlendiğini açıkladı. Böylece Suriye'deki DEAŞ'lı ailelerin kaldığı kamp 

yine gündeme geldi. Bilindiği gibi Irak Şam İslam Devleti (DEAŞ), Ocak 2014'te Irak'ın 

Felluce kentinin kontrolünü ele geçirerek ismini duyurdu. Örgüt, Irak'ta kısa sürede Ramadi, 

Musul ve Tikrit kentlerini kontrol altına aldı, Suriye'de de Rakka ve el-Kaim bölgelerini ele 

geçirerek hakimiyet alanını artırdı. İslam Devleti adıyla halifeliğin kurulduğunu ve yeni 

halifenin ise Ebubekir el-Bağdadi olduğu ilan etti. (Şarkul Avsat) 
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Esed rejimi, Dera kırsalında muhaliflere saldırdı 

El Cezire'ye bilgi veren yerel kaynaklar, Suriye rejim güçlerinin ülkenin güneyinde Dera'nın 

batı kırsalındaki Tafas kenti civarında saldırı düzenledi. Bölgedeki sivillerin evlerine el koyan 

Esed rejimi güçlerinin ateş sonucu bazı sivillerin yaralandığı ve rejimi bağlı askerlerden 

bazılarının öldüğünü bildirdi. (Ortadoğu Haber) 

 

Amerika Suriye’nin petrol ve buğdayını talan ediyor 

Haseke eyaletinin Sevidiye köyünde yerel kaynaklar, Pazar günü Amerikalı askerlere ait olan 

ve üstü örtülü 45 kamyon ve bir kaç tankerden oluşan bir konvoy illegal El Velid kapısından 

geçtiğini duyurdu. Suriyeli yerel kaynaklar, yaklaşık 70 kamyon ve tankerden oluşan 

Amerikalı askerlerin konvoyu YPG teröristlerine ait olan bir kaç askeri araç eşliğinde El 

Velid kapısından Suriye’den çaldıkları petrol ve buğdayı Irak topraklarına geçirdiklerini ve 

Suriye milletine ait olan bu malları satarak Suriye’de destekledikleri teröristlere mali kaynak 

temin ettiklerini kaydetti. (SANA) 

 

Irak'ta Amerikan askeri konvoyuna saldırı 

Amerikan askerlerine ait bir lojistik destek konvoyu, Basra-Naseriye otoyolundan geçerken 

saldırıya uğradı. Amerikan askeri konvoylarını genellikle Batı'da Suriye sınırından veya 

güneyde Kuveyt sınırından Irak topraklarına geçerken saldırıya uğruyor. (Saberin) 

 

İran: ABD 2231 sayılı kararnameye uymadıkça hiç bir şey yapmayız 

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Said Hatipzade, İran daha önce de belirttiği üzere en başta 

yaptırımların kaldırılması ve Amerika ve diğer tarafların tekrar KOEP anlaşmasına tam 

uymaları gerektiğini kaydetti. Hatipzade, yaptırımlar kaldırılmadığı ve Amerika devleti BM 

güvenlik konseyinin 2231 sayılı kararnamesine uymadığı müddetçe İran hiç bir adım 

atmayacağını vurguladı. Hatipzade, Amerika’nın yeni yönetiminden laf etmeyi bir kenara 

bırakması ve yükümlülüklerini yerine getirmesini beklediklerini ifade etti. (Tasnim) 

 

Zarif: Azerbaycan’ın topraklarına kavuşması bizi mutlu etti 

İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif Bakü’ye varır varmaz yaptığı açıklamada, Azerbaycan 

Cumhuriyeti’nin işgal altındaki topraklarına yeniden kavuşmasından büyük mutluluk 

duyduklarını, kurtarılan bölge halkı bir an önce evine yurduna geri dönmesini arzu ettiklerini, 
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İran bu sürece yardımcı olmaya hazır olduğunu ve Azeri yetkililerle görüşmelerinde bu 

konuya da değineceğini ifade etti. (Bizim.Media) 

 

4. AFRİKA : 

... 

5. ASYA :  

 

Aliyev İran'ın Karabağ’ın yeniden inşa sürecine katılmasını olumlu karşıladı 

Bakü’yü ziyaret eden İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif ile görüşen Azerbaycan 

Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, İranlı firmaların Karabağ’ın yeniden inşa sürecine katılmalarını 

olumlu karşıladıklarını belirtti. Aliyev görüşmede İran’ın altılı inisiyatifle ilgili bakışını da 

olumlu karşıladıklarını belirterek, İran’ın bu önerisi bölgede barış ve ortak çıkarların yararına 

olacağını kaydetti. Aliyev ayrıca İran, Azerbaycan Cumhuriyeti, Rusya ve yine İran, 

Azerbaycan Cumhuriyeti, Türkiye arasında üçlü zirvelerin düzenlenmesini de olumlu 

karşıladı. (Mojnews) 

 

ABD uçak gemisi gönderdi, Pekin'den tepki gecikmedi 

Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD’nin uçak gemisinin Güney Çin Denizi’nde rutin tatbikat 

yapacak olmasına, “Bu barış için iyi değil” diyerek tepki gösterdi. ABD’den yapılan 

açıklamada, “USS Theodore Roosevelt” adlı uçak gemisinin, üç savaş gemisi eşliğinde 

“denizyolu özgürlüğünü” güvence altına alma adına rutin bir tatbikat için Güney Çin 

Denizi’ne ulaştığı duyuruldu. Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zhao Lijian, “Bu, bölge 

istikrarı ve barış için yapıcı değil” diyerek Pekin’in rahatsızlığını dile getirdi. Çin'in savaş 

uçaklarını dün Tayvan’ın yakınında uçurmasının hemen ardından ABD donanmasının Güney 

Çin Denizi sularına girmesi, Washington’un Pekin’e “yeni bir güç gösterisi” olarak 

yorumlanıyor. (EuroNews) 

 

Çin ve Hindistan sınırında askerler arasında çatışma çıktı 

Çin ve Hindistan askerleri arasında tartışmalı bir sınır bölgesinde yeniden çatışma çıktığı 

haber verildi. İki ülke medyası, iki tarafta da yaralılar olduğunu duyurdu. (Haberiniz.com.tr) 
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Kuzey Koreli diplomat Güney Kore'ye iltica etti 

Güney Kore haber ajansı Yonhap'ın haberine göre, Kuzey Kore'nin Kuveyt'teki 

Büyükelçiliğinin maslahatgüzarı Ryu Hyun-woo ailesiyle Güney Kore'ye sığındı. (Sputnik) 

 

Türkmenistan-Azerbaycan Dostluk sahasında ortak üretim yapacak 

 

Türkmenistan Cumhurbaşkanı Gurbangulı Berdimuhamedov, Azerbaycan Cumhurbaşkanı 

İlham Aliyev ile video konferans yoluyla bir araya geldi. Toplantıda liderler karşılıklı saygı 

ve güven ilkelerine ve tarihi, kültürel ve manevi değerlerin ortaklığına dayanan iki ülke ve 

halklar arasındaki dostane ilişkilerin geliştirilmesine olan bağlılıklarını yinelediler ve ikili 

ilişkilerin gelecekte daha da güölendirilmesi imkanlarını ele aldılar. Bölgesel ve uluslararası 

yapılarda iş birliği de tartışıldı. Başkanlar, her iki ülkenin de küresel barış, istikrar ve 

güvenliği güçlendirmeye karar verdi. (Kazakistan.kz) 

 

6. ABD : 

 

ABD’den Rusya ve Çin’e eleştiriler 

ABD Başkanı Joe Biden yönetimi, Çin’e ve Rusya’ya iki sert mesaj göndererek, demokratik 

olarak seçilmiş bir hükümete sahip olan ve ABD tarafından da desteklenen ada yakınlarında 

uçuş yapan Çin savaş uçaklarının, Tayvan’ı ‘terörize’ etmeye yönelik girişimlerini reddetti. 

ABD aynı zamanda, USS Theodore Roosevelt uçak gemisi ve saldırı grubunu da Güney Çin 

Denizi’ne gönderirken, Rus yetkililerin, muhalif lider Aleksey Navalni’nin tutuklanmasını 

protesto etmek için ülkedeki gösteri düzenleyen eylemcileri ‘bastırmasını’ da şiddetle 

eleştirdi.(Şarkul Avsat) 

 

Biden ve Macron telefonda görüştü 

ABD Başkanı Joe Biden, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile dün telefonda 

görüştü. Beyaz Saray’dan yapılan açıklamaya göre iki lider, Çin, Ortadoğu, Rusya ve Sahel 

gibi dış politikaya ilişkin konularda birlikte çalışma konusunda mutabık kaldı.Biden ayrıca 

ABD’nin NATO ve Avrupa Birliği (AB) dahil transatlantik ilişkilerini geliştirme konusundaki 

kararlılığını vurguladı.(Şarkul Avsat) 
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McKenzie'den İran'a 'yeni yönetim' mesajı 

ABD Başkanı Joe Biden'ın görevi devralması sonrasında Ortadoğu'ya seyahat eden 

McKenzie, uçakta gazetecilere yaptığı açıklamada, Biden yönetiminin göreve gelmesi ile 

ABD ve İran ilişkilerinin "fırsat dönemine" girdiğini söyledi.McKenzie, İran'a karşı caydırıcı 

davrandıklarını ve amaçlarının "savaşı engellemek" olduğunu ifade etti. İran'ın Irak'ta ve 

bölgede doğrudan ABD'yi hedef almadığını ancak Irak'ta destekledikleri güçlerin 

faaliyetlerinin devam ettiğini kaydeden McKenzie, "Genel olarak onlar da (İran) desteklediği 

güçlere o sırada bir savaş çıkarmanın doğru bir zaman olmadığını söylediler. Tabii tüm bu 

olanlar sadece askeri boyutla alakalı değil. İran'ın da yeni yönetimi beklediğine ve işlerin 

değişip  değişmeyeceğine yönelik siyasal hesaplamalar yaptığına eminim." dedi.(Sputnik) 

 

7. RUSYA :  

Rusya ‘Dikkatlice’ normale dönüyor 

Devlet Başkanı Vladimir Putin, koronavirüs ile ilgili epidemiyolojik durumun Rusya’da 

istikrar kazandığını, COVID-19 kısıtlamalarının dikkatlice kaldırılabileceğini açıkladı. 

(tass/ria) 

Rusya – Katar turistik uçuşları başlayacak 

Rusya Federasyonu Dışişleri Bakanı Yardımcısı Mihail Bogdanov, Katar ile hava iletişiminin 

yeniden sağlanmasının sadece iş seyahatlerini değil turistleri de ilgilendireceğini belirtti. 

Rusya'dan ABD Büyükelçisi Sullivan'a protesto notası 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, 23 Ocak'taki izinsiz gösteriler hakkında 

ABD'nin Moskova Büyükelçiliği'nin sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlar 

nedeniyle ABD Büyükelçisi John Sullivan'a protesto notası verildiğini belirtti. (ria/interfax) 

Putin, milyar dolarlık saray iddialarını yalanladı 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 1,4 milyar dolara saray yaptırdığına yönelik iddiaları 

yalanladı. Putin “Bu iddialar zaten 10 yıldan fazla bir süredir dolaşımda. Şimdi, uygun bir 

zamanda, her şeyi bir araya getirdiler ve tüm bu iddialarla vatandaşlarımızın beyinlerini 

yıkamaya karar verdiler” dedi. (ria/tass) 
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Zaharova: START-3 anlaşmasının uzatılması için çalışmalar başladı 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, iki ülke uzmanlarının Stratejik Saldırı 

Silahlarının Azaltılması Anlaşması’nın (START-3) uzatılması konusu üzerindeki çalışmalara 

başladığını belirtti. (tass/sputnik) 

 Kısa Kısa 

• Joe Biden, Rusya ile ilişkilerde ortaya çıkan sorunlu konuları dile getirmekten 

çekinmeyeceğini söyledi. Devletlerin gerçekten START-3'ü genişletme niyetinde 

olduklarını, ancak bu Moskova ile tüm ilişkilerin sıfırdan başlaması anlamına 

gelmediğini belirtti. 

• Die Welt (Almanya): Putin, enerji başarısızlığına bahse girdi. Rusya, kömürün 

geleceğin hammaddesi olacağına inanıyor. Başkan Putin, tüm Avrupalıların iklimin 

korunmasından bahsettiğinin boş vaatler olarak kalacağını iddia ediyor. 

• Cavan (İran): Rusya doların mutlak gücüne her geçen gün daha çok darbe vuruyor. 

2017'nin ortalarından bu yana, Moskova doların azaltılması sürecine girdi ve son 

aylarda bu süreç rekor bir hızla hız kazandı. 

• AB, Navalny için düzenlenen mitinglerde tutuklamalar nedeniyle Rusya'ya karşı yeni 

yaptırımları değerlendireceğini duyurdu.(@RusenPress) 
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